aliq̄ turpe de h̄ uerūment̄
 Pa. p̄. q. 1. m. 1.

Veritas

Est uirtus que facit uerum
 dicere et q̄nq̄ u p̄m q̄ oꝝ // Et
 est p̄s q̄dam iusti c̄n. ad alim
 sicut iusti. Nam manifestatio
 uī q̄ est actus ueritatis ad alim
 e. Et ueritas dicit̄ q̄ndam
 cōlūte sicut u iusticia u h̄z
 roem debiti morales i q̄. s. ex
 honestate. Unus hō te alia
 ueritas manifestacionem. Un
 ueritas p̄prie ut hic accipit̄
 e qua aliq̄s uita u s̄mone
 talim se demonstrat quāt est
 Est sciend̄ q̄ ad ueritatem p̄
 tinet declinare i m̄ affirmādo
 q̄ s̄ p̄uidi ueritatē p̄ hō nō
 man re to m̄ q̄ m se e ne
 p̄ h̄ alie efficiat̄ honoros̄
 si de se dicit̄ exatellen. s̄ nō
 p̄tinz ad eā declinā i m̄
 negando q̄ hō negando bon̄
 q̄ m se e falsitate ierēt. s̄
 h̄ m̄ i pugnar̄ ututi q̄
 iactare se de nō habitū non
 s̄m p̄prie roem ueritatē s̄ s̄m
 roem p̄dencie q̄ oꝝ saluari
 i oibz ueritatē q̄ i honestate
 est u p̄iculosus iactare se de
 nō habitū q̄ negare habitū

Uidua Cui p̄
 mittitur
 fructus s̄p̄age non est

illa q̄ m̄te p̄stituta e. n. ea q̄
 m̄te nupta e. s̄ h̄m̄ p̄positum
 m̄imo. Strahendi. Et ea que
 uidua est m̄te u corpe que ab
 capto d̄. uē uidua. Est est p̄a
 uidua corpe u m̄te u auxilio
 t̄reno sicut bone paupes uidua
 u tales in p̄m̄tina ecclesia ale
 bant̄ in s̄p̄age ab eca h̄c
 duo q̄ia habent fructus uidua
 tatis. De quo dicit̄ uō lo aurcola
 Et h̄c s̄ q̄ ex uoto ut ad m̄n̄
 cū firmo p̄posito sic manet p̄p̄
 deo. nō p̄ onera m̄imom̄ uidua

Uindictio

Uindictantis intentio
 si f̄t̄ p̄ncipali. in malu alius
 de quo uindictam sum̄ u ibi qui
 est tunc uindicta e illicita q̄z
 h̄ p̄tinet ad odium et cōtati con
 trariat̄. nec p̄ h̄ q̄ nos odit de
 bern̄ n̄m odire q̄z debent̄ uindē
 in bono malu. Et si intentio e
 f̄t̄ i aliq̄d bonū ex m̄p̄ueniens
 p̄ emedacōem peccatis ut salte
 quiete alioz iusti. S̄seruacione ul
 dei honore t̄t̄ p̄ eē licita alie
 c̄ustancie obseruatis. Debz etiā
 f̄t̄ auidite eius cui s̄miss̄ e gladi
 nō p̄prie auidit̄ n̄ forte p̄ria sup̄
 orem nō heat. // Sciend̄ uō q̄ ma
 loz i iurie patient̄ s̄t tollerande
 Et h̄ q̄ m̄m̄ia illata q̄ ad sola
 p̄sona p̄tinz et u q̄ h̄ expedit. //
 Preceptū in p̄m̄o ut q̄te per
 cussit i uia mayalla prebe ei
 aliam. Inuelligenda s̄t s̄m̄ ai p̄p̄
 ratione. R̄. u. t̄m̄ m̄m̄ia

videtur in iudicio dei et eccle-
tie et vindicanda. Ut patet de hebra
qui fecit ignem descendere de celo.
Et heliseus qui vindicauit se de puero
ipsum videntibus. Et non quod
multitudo vel magis pro eius pe-
ccato tunc deus de ea sumit vindictam.
Et si spiritus iniquorum correctio de-
bet puniri ~~principio~~ ~~pro~~ ~~pro~~ ~~pro~~
pauiores puniri in iram
aliorum. Ut patet in 3o. Vbi
deus mandauit suspendi prin-
cipes populi pro peccato multitudinis.
Et autem pro multitudinis peccato
illa cui fieri potest deus puniri. Et
tunc ex hoc sequitur scandalum
esset prendere in ~~in~~ ~~in~~ ~~in~~ ~~in~~
peccatum principis quod multitudo
fecit tollendum. Et quod in scandalum
multitudinis puniri non potest nisi forte
habeat peccatum plus nocet multitudinem
quod scandalum ex eius vindicta or-
tu. **D**ebeo autem vindicari si pro
ea quod horum plus nocet quam illa
plus timet amittere et potest
timore plus potest coherere hinc
autem si vitia incolumitas corporis
libertas homo potiora pena et gloria.
Ubi vindicta est excedenda per
mortem quod tollit vitia pubera et
ratione quibus tollit incolumitas
corporis pro salute et vincula
quod tollit libertatem pro dampnum
exulium ignominiam quibus tollit
dignam penam et gloria. **B**erendus
vero quod vindicari ut potest tunc est sic
non debet nisi voluntarie peccati
quod peccatum cum solus peccator debet
pena non habet rationem peccati nisi sit

voluntarium si peccatum est medicinalis
quodam tamen deum peccata peccati quod
futura sic aliqui boni et fugere non pro
culpa peccati non tamen in bonis
spualibus si equalibus medicinalibus
em non subtrahit magis bonum
ut promoueat in bonum. **U**bi
et debet aliquis puniri pro morte
ut flagelli sine culpa peccati potest
tamen puniri pro dampnum vel quod
in exitus et ad aliquos boni hinc
vel quod bonum in quod dampnum fuerit
non est peccatum si ius vel quod bonum
vni dependet ex bono alius
sicut in cunctis lege maiestatis
filius dicitur hereditate pro peccato
peccati. **P**otest et aliquis puniri pro
peccato alio ut quod res alius
vel quod peccatum vni dicitur in alio
vel ratione unitatis et vel societatis
vni quod non est esse sollicitus de
alio ne peccet. **S**ic patet in 1o. q. 142.

Virginitas

Virginitatis nomen sumitur
a virore. Sicut quod videtur de quod
non est calore adustum sic virginitas
imptat quod pro in quod est sit in
mimo adustum venere ad
ustione. **S**ed autem tria que
requirunt ad virginitatem. **P**rimo
est integritas membri corporalis
si per actum se habet ad vir-
ginitatem. **U**bi si per alium modum
corruptum. **Q**uod si alius in loco
pudoris gladio scindat non
pudicatur virginitatem. **S**ecundo
est immunitas a delictis que est
in semet ipso resolutione et habet se

materialiter ad virginitate. **¶** **¶** **¶**
 si resolutio semis fiat pter p
 positu qou dormiendo non
 pndunt virginitate. **¶** **¶** **¶**
 pollucioem in sompnis no p
 dit virginitas eo q voluntas
 et debet delatans no in
 me voluptati delatans s
 iugit. **¶** **¶** **¶**
 Et sicut no e de mte
 ribz q in ebrietate ul dormi
 entis a vris dffant quida
 tm dicit q p pollucioem i sop
 nis amittit virginitas cu aliq
 dat am ipi in virgilia p p
 delatans ut in actu turpe
¶ **¶** **¶**
 Sed eo ee f. h. n. talis pos
 sit peccat moe h. no tm amittit.
 Virginitate irrecupabiliter/
 noc dai p. **¶** **¶** **¶**
 Virginitas p voluntaria illata si
 no no consentit nec ille p
 dit virginitate que a democ
 incubo dffant si tm mente
 rinitat q pnt. **¶** **¶** **¶**
 Virginitas pntes no dicit
 corrupte q t talis no fit +
 magis dffant delib. nec etas
 pntate tate ipeu delatans
¶ **¶** **¶**
 Virginitas no amittit virginitas si
 resolutio semis fiat ex ifinitate
 Quedam vo ad simplia aspe
 tu viri ut allocationem ut p
 sioem cu 4 st in sco pposito no
 volentes peccare distillationem
 hinc p. **¶** **¶** **¶**
 Et tales no
 corruptim eo q no fit ex p
 pposito nec eo voe ppletat

si tm suadenda est eis q tem
 perent se ab aspectu v. **¶** **¶** **¶**
 resolutio semis fiat a pposito quia
 eo voluntate opante ut p. **¶** **¶** **¶**
 ut differente ul no in qm p
 remitte tuc tollit virginitatem.
¶ **¶** **¶**
 Verum q requirit ad virginitate est
 pposito p. **¶** **¶** **¶**
 abstinendi a delat
 vena et h. pposito h. se format
 et ppletur in virginitate 4 fit
 ipam virginitate esse v. q h. **¶** **¶** **¶**
 qm ad id q e materiale ca no
 possit h. a no virginitate tm pt
 h. ab eis qm ad id q e i ca for
 male q aliq pt h. pposito
 p. **¶** **¶** **¶**
 si adesse sibi matia
¶ **¶** **¶**
 Nec virginitas h. vocem virtutis
 n sit voto dffirmata. **¶** **¶** **¶**
 Ut d. b. **¶** **¶** **¶**
 Aug. 7 lib. de virginitate. **¶** **¶** **¶**
 Istud au
 pposito si aliq m. **¶** **¶** **¶**
 p. **¶** **¶** **¶**
 p. **¶** **¶** **¶**
 tue amittit virginitas si tm pt
 r. **¶** **¶** **¶**
 sicut p. **¶** **¶** **¶**
 cuam. **¶** **¶** **¶**
¶ **¶** **¶**
 Quidam vo q virginitas f. se
 est excellencia. **¶** **¶** **¶**
 m. **¶** **¶** **¶**
 Nam
 virginitas ordnat ad m. bonu
 pu ad bonu vite d. **¶** **¶** **¶**
 p. **¶** **¶** **¶**
 et
 ad bonu d. **¶** **¶** **¶**
 q m. **¶** **¶** **¶**
 ordnat ad bonu vite active
¶ **¶** **¶**
 d. **¶** **¶** **¶**
 n. hnt cogitue que
 mudi st 4 de plus educatue
 in cu. **¶** **¶** **¶**
 p. **¶** **¶** **¶**
 elegit nrem
 virginitatem. **¶** **¶** **¶**
¶ **¶** **¶**
 Dicit tm aliq. **¶** **¶** **¶**
 virginitas esse excellencia. **¶** **¶** **¶**
 aliq. **¶** **¶** **¶**
 virginitate. **¶** **¶** **¶**
 ul q magis p. **¶** **¶** **¶**
 habet am ad suad. **¶** **¶** **¶**
 virginitate
 si optet. **¶** **¶** **¶**
 ul q hnt aliq. **¶** **¶** **¶**
 excel
 lencia. **¶** **¶** **¶**
 virtutis. **¶** **¶** **¶**
¶ **¶** **¶**
 Nam quis
 virginitas sit maxime in g.